[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2021 года

                                           № 49
г. Никольск

	О внесении изменения в Положение о статусе лиц, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 27 декабря 2006 года №150

В соответствии с Федеральным законом от 22 декабря 2020 года № 440-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о статусе лиц, замещающих муниципальные должности Никольского муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания Никольского муниципального района от 27 декабря 2006 года №150, изменение, заменив в пункте 2.4 слова «членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» на слова «сенатором Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                                                      В.В. Панов
_1234567890.doc
[image: image1.png]